
Neeruti Selts liigub tugevasti sissetallatud rajal 

Seltsi 24. eksisteerimise aasta möödub tavapäraselt, see tähendab tegutsedes. Aset leidsid 

loodus- ja tänavaretked, õpitoad, õpilasprojekt Kevadpäev looduses, pärimuskonverents 

koostöös Viru Instituudiga ning mõnda muudki huvitavat. On olnud lahkumisi ja liitumisi, 

kuid liikmete arv on püsinud stabiilselt 80. Kes on soovinud sisustada oma vaba aega sportlik-

kultuuriliselt, on seda ka saanud teoks teha. Alustas taskuhääling, kus on sõna saanud suur 

hulk Kadrina inimesi. Neis jutuajamistes on heidetud pilk nii möödunud aegadele kui ka 

kaasajale. Kes on huvitatud, leiab salvestused seltsi kodulehelt. Sügiseti, kui tähistame 

isadepäeva, oleme olnud kuulajateks õpitoas, mis kannab alapealkirja Paps ja laps. Sel aastal 

olid külalisteks parameedikust isa Heiki Porval ja tema pojad Heiko ning Raiko. Eelmise 

aasta külalised olid päästja Lembit Liiv ja  tema politseinikust poeg Andrus. Kaks aastat 

tagasi külastasid meid isa Kristjan Svirgsden ja tema ajakirjanikust poeg Kristjan. Need on 

inimesed otse meie kõrvalt, kes pühendunud oma huvitavale tööle. Isad ja pojad avasid 

kuulajaile oma elude keerd- ja otsekäike, oma kujunemise ja kulgemise lugusid. Need tublid 

ja huvitavad inimesed tegutsevad oma ametites väsimatult, et meie kõigi argi- ning 

pühapäevad mööduksid turvaliselt. Leader-meetme rahalisel toel said teoks huvireisid 

Paidesse, Viljandisse ja Põltsamaale. Järgmise aasta maikuus ootab Tõrva linn koos 

klaverimuuseumiga Holdres. Kolmepäevane loodusretk jalgratastel juulikuus alustas 

palverännuteed Pirita kloostri juurest. Retk jätkub tuleval suvel. Sama projekti raames 

esinesid Kadrina Keskkooli õpilased kolmes õpitoas oma kodulooliste uurimustega. 2025. 

aasta tegevustes osalejate koguarv oli 413. Lisaks sellele külastati ka rahvamajas Alo Põldmäe 

loodusfotode näitust Kiiksuga puud. Neeruti Selts ootab alati huvilisi osalema. Teave ikka 

ajalehes Kodukant ning seltsi kodulehel. 
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